TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM
CÔNG ĐOÀN VIÊN CHỨC VIỆT NAM
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	[bookmark: _GoBack]Số: 65 /CĐVC
Về việc cung cấp số liệu phục vụ kiểm toán chuyên đề của Kiểm toán nhà nước
năm 2022
	Hà Nội, ngày 08 tháng 3 năm 2022

Kính gửi: Các công đoàn trực thuộc

Thực hiện Công văn số 3732/TLĐ-TC ngày 04/3/2022 của Đoàn Chủ tịch Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam về cung cấp số liệu phục vụ Kiểm toán nhà nước trong việc kiểm toán chuyên để về huy động, quản lý, sử dụng các nguồn lực trong công tác phòng chống dịch Covid-19 và các chính sách hỗ trợ tại Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam, để kịp thời tổng hợp số liệu báo cáo theo yêu cầu của Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam, Ban Thường vụ Công đoàn Viên chức Việt Nam đề nghị các đơn vị thực hiện các nội dung sau:
1. Tổng hợp số liệu nguồn lực của công đoàn các cấp đã huy động, sử dụng cho công tác phòng chống dịch Covid-19 năm 2020, 2021, 2022 (theo phụ lục 01).
2. Tổng hợp số lượng công đoàn viên được miễn đóng đoàn phí công đoàn theo Công văn số 808/TLĐ ngày 06/8/2020, Công văn số 2475/TLĐ ngày 10/8/2021 của Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam (báo cáo theo phụ lục 02); công đoàn cấp trên trực tiếp cơ sở báo cáo số lượng doanh nghiệp được lùi đóng kinh phí công đoàn theo Công văn số 245 ngày 18/3/2020, Công văn số 2059 ngày 28/5/2021 của Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam (theo phụ lục 03).
Đề nghị các báo cáo về Công đoàn Viên chức Việt Nam ngày 13/3/2022 để tổng hợp.
Ghi chú: Để bảo đảm về thời gian, đơn vị có thể gửi trước bản mềm về địa chỉ email: taichinhvcvn@gmail.com.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu: VT.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

Nguyễn Văn Đông